
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” 
w Krynkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” w Krynkach, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/65/2011 z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
korzystania z kompleksu boisk sportowych „MOJE BOISKO ORLIK 2012” w Krynkach (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2012 r. poz. 243). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95E2509-4359-4083-8BE3-5226682D75CB. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/.../2024 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia....................2024 r. 

Regulaminu korzystania z kompleksu sportowego 
„Moje boisko Orlik 2012” w Krynkach 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” 
w Krynkach. 

§ 2. 1. Kompleks sportowy służy: 

a) do prowadzenia planowanych zajęć szkolnych dla uczniów Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach, 

b) wszystkim mieszkańcom gminy Krynki, poza godzinami planowanych zajęć szkolnych, 

c) do prowadzenia różnorodnych zajęć sportowych, 

d) organizacji uroczystości sportowych. 

2. Korzystający z kompleksu sportowego mogą korzystać jedynie w zakresie zgodnym z jego 
przeznaczeniem. Wszelkie przedsięwzięcia organizowane na kompleksie sportowym muszą być uzgodnione 
z zarządcą obiektu. 

3. Kompleks sportowy jest obiektem publicznym, w związku z tym użytkownicy zobowiązani są do: 
poszanowania mienia publicznego oraz zachowania porządku i czystości w budynku, jak również na jego 
terenie. 

4. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

5. Szczegółowe zasady udostępniania określa zarządca obiektu. 

§ 3. Użytkownicy korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za 
wyrządzone szkody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95E2509-4359-4083-8BE3-5226682D75CB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Z kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 
2012” w Krynkach korzysta wielu użytkowników, wobec czego uzasadnione jest wprowadzenie Regulaminu, 
który precyzuje kwestie dostępności korzystania z obiektu. 

Dodać należy również, iż w związku z podjęciem niniejszej uchwały niezbędne jest uchylenie uchwały nr 
IX/65/2011 z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk 
sportowych „MOJE BOISKO ORLIK 2012” w Krynkach. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95E2509-4359-4083-8BE3-5226682D75CB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulaminu korzystania z kompleksu sportowego„Moje boisko Orlik 2012” w Krynkach
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1

	Uzasadnienie


